סוף דבר, מקום בו נקבע קיומן של ראיות לכאורה, מקום בו קמה עילת מעצר ברורה ומוחשית, ומקום בו לא מצאתי בחלופת המעצר המוצעת חלופה ראויה - הינני להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום, ל' באב התשע"ז, 22 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט